
Fakulta pedagogická OU Ostrava
Anglický jazyk a tělesná výchova se zaměřením na vzdělávání
září 2020 – dosud  Bakalářské

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková
organizace
Zdravotnické lyceum
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Trenér-instruktor sportu
The Little Gym Ostrava
červen 2020 – dosud  4 roky 

Vedení lekcí s dětmi od 10 měsíců až do 12 let, program zaměřený na celostní rozvoj dětí, od pohybové

stránky, přes emocionální až po sociální. Dále práce na recepci, komunikace s klienty a potenciálními

zákazníky.

Brigádník
Démos trade
2018 – 2018  6 měsíců 

Pomoc s chystáním objednávek

Bedňák
Čechymen
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Pomoc se stavbou areálů festivalů, příprava prostor kultůrních akcích a následná pomoc v průběhu

konání.

španělština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

 776******  hon***@***.com
 Rok narození 1999

Jan Š.

ID: 1274605

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Instruktor lyžování a snowboardu
Základy lyžování a snowboardu, kurz v rozsahu 50 hodin
2022

Čekatelský kurz - Junák - Český skaut
Kurz opravňuje osobu podílet se na vedení skautského oddílu
duben 2019

Zdravotnický kurz
Kurz který opravňuje osobu vykonávat zdravotníka zotavovacích akcí
květen 2018

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rád pracuji sám na sobě, během a posilováním. Také trávím čas na youtube, nebo na
jiných sociálních sítích za účelem relaxace. S přáteli občas pořádáme herní večery s
deskovými hrami, nebo D&D. Pokud najdu hodinku volného času, s bratrem hrajeme
badminton na pokročilé úrovni a nebo na boulderu.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět
Hranice (okres Přerov) + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Voják

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vratimov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportu-bednak-brigadnik-zivotopis-1274605

	Jan Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


